dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

757

758

760

761/1

761/2

761/3

762

763

764

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbeicoukas HO.B.

CBepeHusn

Bbicoukas KOnusa BUKTopoBHa

006528

19.04.2010

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

30.12.2020

15.10.2020

23.10.2020

07.12.2020

07.12.2020

06.08.2020

02.11.2020

02.11.2020

03.11.2020

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MpaBo Nosib30BaHUA
He>XXuniabliMM nomMeweHnamMum ,
OLEeHKa HeABMXMMOCTH

YXwunon nom, oueHka
HeaBUMXUMOCTU

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeOBMXXNMOCTU

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OUeHKa
HeABNXNMOCTHN

Mapax, 6aHs, KoTesbHas,
NPOBHUK, OLEHKa
HeABUXNMOCTK

YnydweHusa )xunnoro goma,
OUEeHKa HeABNXNMOCTN

CepBUTYT, OLleHKa
HeOBVKNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KeapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA



3eMebHbIN YHAaCTOK, OLUeHKa
765 YMO Bbicoukas HO.B. 30.11.2020 y H PblIHOYHaA
HeaoBMXMUMOCTN

KBapTupa, oLeHKa

766 YO Bbicoukasn HO.B. 30.11.2020 PblHOYHaA
HeaoBMXXMUMOCTN
KBapTupa, oueHKa

767 YO Bbicoukasn HO.B. 02.12.2020 PblHOYHaA
HeaoBMXMUMOCTU
KBapTupa, oueHka

768 YO Bbicoukasn HO.B. 01.12.2020 PblHOYHaA
HeOBVXUMOCTN
KeapTupa, oueHka

769 Yo Bbicoukasn HO.B. 11.12.2020 PblHOYHaA
HeaBVXUMOCTN
KBa a, oueHka

770 YO Beicoukasn HO.B. 18.12.2020 BapTvp HeHK PbiHOYHag
HeaBVMXUMOCTN
3eme N y4acCTOK, OLleHKa

765/T 4o Beicoukas HO.B. 18.12.2020 MENBHEIN YHaCTOK, OLeHK PbiHO4YHas
HeaoBMXUMOCTN
34aHne, oueHKa

771 YO Bbicoukas HO.B. 23.12.2020 fann HeRK PblIHOYHaA
HeaoBMXUMOCTN
34aHne, oueHKa

772 4YMO Boicoukas F0.B. | 23.12.2020 Aanne, oLeHK PbIHOYHAS
HeaoBMXXUMOCTN
3eMesibHbI Y4acTOoK, OLeHKa

773 4MO Beicoukasi F0.B. | 24.12.2020 y 4 PbIHOYHAS

HEABNXNMOCTN



