Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Высоцкая Юлия Викторовна 006528 19.04.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					757	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.12.2020	Право пользования нежилыми помещениями , оценка недвижимости	Рыночная
					758	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.10.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная
760	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.10.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная					
761/1	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.12.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная					
761/2	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.12.2020	Гараж, баня, котельная, дровник, оценка недвижимости	Рыночная					
761/3	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.08.2020	Улучшения жилого дома, оценка недвижимости	Рыночная					
762	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.11.2020	Сервитут, оценка недвижимости	Рыночная					
763	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.11.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная					
764	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.11.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная					

			Земельный участок, оценка	
765	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.11.2020	недвижимости	Рыночная
766	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.11.2020	Квартира, оценка	Рыночная
			недвижимости	
767	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.12.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
768	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.12.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
769	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.12.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
770	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.12.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
765/П	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.12.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
771	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.12.2020	Здание, оценка недвижимости	Рыночная
772	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.12.2020	Здание, оценка недвижимости	Рыночная
773	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.12.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная